AC 100:4, p. 83, L4-11, c.1450 : priori domus Vallis Virtutis in Scotia non fit misericordia. Et quia anno preterito ac eciam presenti non misit nuncium cum litteris suis more ordinis capitulo presentandis, nec recepit cartam capituli generalis pro debitis ordinis persolvendis; Et quia alias abusus est auctoritate sibi commissa retinendo dominum Gerardum Boec procuratorum domus Vallis Gracie prope Brugis, omnes licencias per reverendum patrem Carthusie sibi concessas merito revocamus, mandantes eidem quod a modo scribat et magis diligentem se ostendat alias ordo compelletur aliter deliberare.

AC 100:11, p. 126, L11-12, c.1454 : domnus Guerardus Boet, monachus professus domus Vallis Gracie prope Brugis [sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:27, p. 11, L21-22, c.1454 : domnus Guerardus Boest, professus domus Vallis Gratiae prope Brugas.

AC 100:4, p. 171, L12-13, c.1454 : domnus Guerardus Boest, professus domus Vallis Gratiae prope Brugas [sacerdotes, pro quibus fiat idem].

ALM049

Gerardus de Oorden.

e - P (*très improbable*).

f - 23 janvier XIV^e s.

GaM057

Gerardus de Vet.

e - *proc c.1469- ?*

AC 100:6, p. 96, L21-23, c.1469 : frater Gerardus de Vet, monachus sacerdos et hospes in dicta domo (Brugis) in eadem profiteantur.

NLM032

Gerardus van Wercouden.

e - hos c.1458- †.

f - 11 octobre 1459.

AC 100:49/5, p. 709, c.1608 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione celestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Francia, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Thetoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 710, c.1608 : Missæ de Beata Virgine Maria : 12^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Thetoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Præ-tende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 718, c.1609 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione celestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Francia, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Thetoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 719, c.1609 : Missæ de Beata Virgine Maria : 13^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Thetoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Præ-tende Domine famulis et famulabus tuis).